PHIẾU ĐĂNG KÝ DOANH NHÂN
THAM GIA DIỄU HÀNH KỶ NIỆM 1000 NĂM THĂNG LONG - HÀ NỘI
Sáng ngày 10/10/2010

Kính gửi:   Ban Hội viên Đào tạo - Hiệp hội Doanh nghiệp Thành phố Hà Nội

Phòng 502 - 445 Đội Cấn, Ba Đình, Hà Nội

Tel: 04. 22122725

Fax: 04. 37674453

Chị Nguyễn Thị Hoài

0985368592
Email: hoaint@hba.vn

Website: www.hba.vn

Tên doanh nghiệp: ......................................................................................................................................
Địa chỉ: ........................................................................................................................................................
Tel: ....................................................................Fax: ..................................................................................
Email: ................................................................Website:...........................................................................
Tên người giao dịch để nhận các thông tin liên lạc:....................................................................................

Số điện thoại di động liên hệ:.......................................... Email: ................................................................
Lưu ý: - Nam có chiều cao 1m68, nặng 60kg trở lên
- Nữ
có chiều cao 1m60, nặng 50kg trở lên

- Độ tuổi từ khoảng 30 đến 50 tuổi.
	STT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Giới tính
	Chiều cao
	Cân nặng
	Số điện thoại di động
	Email

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

	6.

	7.

	8.

	9.

	10.

	11.

	12.

	13.

	14.

	15.

	16.

	17.

	18.

	19.

	20.

	Ngày       tháng     năm 2010
LÃNH ĐẠO DOANH NGHIỆP

(Ký tên, đóng dấu)

Ghi chú: Mẫu này có thể được download

trên trang webiste: www.hba.vn - mục "Thư viện"